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1R PERIODE

APERITIFS

Kir vin blanc 12cl

(Cassis, mure, péche)

Kir Royal au Champagne Fouqueft's 12cl
Bellini 12cl

Champagne, puree de péche

Campari, Apérol 6cl

Apérol Spritz, Campari Spritz 20cl
Hugo Sprifz 20cl

Ligueur Sainf Germain, Prosecco, eau gazeuse,
menrhe fraiche, cirron jaune

Martini (blanc, rouge, rosé, dry) &cl
Americano 10cl

Marrini rosso, Marfini dry, Campari

Negroni 14cl

Campari, Marfini rouge, Marfini dry, Gin Gordon
Gin Fizz 18cl

Gin Gordon, eau gazeuse, Rancho lemon
Porto Sandeman Ruby 6cl

Ricard, Pastis 51 2cl

COCKTAILS

AVEC ALCOOL

Mojito fraise, péche ou mangue 25cl

Rhum Sf-James, cifron verf, menrhe fraiche, cassonade er
eau gazeuse

Purée de fraise ou péche ou mangue

Mojito classique 25cl

Rhum Sf-James, cifron verf, menthe fraiche, cassonade, eau
gazeuse

Sex on the beach 25cl

Vodka Poliakov, liqueur de péche, jus dananas, jus de
Cranberry

Pina colada 23cl

Rhum Sr-James, Caprain morgan, creme de noix de coco,
jus d'ananas

Moscow Mule 16cl

Vodka Poliakov, Ginger Beer, cifron verf, menrhe fraiche
menthe fraiche

Jack Daniel's Sour 10cl

Jack Daniel's, Rancho lemon, sucre de canne

Angosfura

Caipirinha 10cl

Cachaca Aguacana, cifron verr, cassonade

Amarefto Sour 10cl

Amarefto, cifron, sucre de canne

SANS ALCOOL

La Menfonade "Au Pays du Cifron" 25cl
Exirair de sirop de cifron ou mandarine "Au Pays du Cirron’,
eau gazeuse, cassonade, cifron vert

Virgin Mojifo fraise, péche ou mangue 25cl
Cifron vert, menfhe frafche, cassonade, sirop Mojifo, eau
gazeuse

Purée de fraise ou péche ou mangue

Virgin Mojito classique 25cl
Cifron vert, cassonade, sirop Mojiro, menfhe fraiche ef eau
gazeuse

Virgin Sex on rthe beach 25cl
Jus d'ananas, jus de cranberry

Virgin Colada 23cl
Jus d'ananas, créme de coco

ALCOOLS
GIN

Gordon's
Bombay Sapphire

VODKA
Smirnoff Red
Belvédeére

RHUM
Saint-James blanc
Bacardi

Captain Morgan
Havana 7

TEQUILA

Cuervo

Jagermeister

WHISKY

Jameson

J&B Rare

Jack Daniel's

Chivas Regal 12 ans d'age
ACCOMPAGNEMENTS

Accompagnement au choix (jus de fruirs, sodas)
Accompagnement Red Bull

2400 pfs

4800 pfs
4800 pfs

2000 pfs

4000 pts
4800 pts

2000 pts
3600 pfs

4000 pfts
4000 pts

2000 pfs
1600 pts

5200 pts

4800 pfs

4800 pfs

4800 pfs

4400 pfs

4400 pts

4400 prs

4000 pfs

1400 pfs

1600 pfs

1400 pfs

1400 pfs

1400 pfs

2800 pfs
3600 pfs

2800 pfs
3600 pfs

2800 pfs
2800 pfs
2800 pfs
3600 pfs

2800 pfs
2400 pfs

2800 pfs
2800 pfs
3600 pfs
4000 pfs

300 pts
600 pfrs

6,00 €

12,00 €
12,00 €

500 €

10,00 €
12,00 €

500 €
9,00 €

10,00 €
10,00 €

500 €
400 €

13,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

11,00 €

11,00 €

11,00 €

10,00 €

700 €

8,00 €

700 €

700 €

700 €

4cl
700 €
9,00 €

700 €
9,00 €

700 €
700 €
700 €
9,00 €

7,00 €
6,00 €

700 €
700 €
9,00 €
10,00 €

1,50 €
3,00 €

SNACKS

Planche Aperitivo a parftager 7600 pfs 19,00 €
Apérififs iraliens
Planche de la Mer a parftager 7600 pfs 19,00 €
Crevettes Panko, Anchois Liguria, Tapas saumon ef algues, calamars
Le burger poulet pané avocat, frites & salade 5600 pfs 14,00 €
Le burger, frites & salade 5600 pfs 14,00 €
Le poke bowl au thon mariné & mangue 5600 pfs 14,00 €
Le poke bowl au poulef & ananas 5200 pfs 13,00 €
La fraditionnelle salade César 5600 pfs 14,00 €
Pouler pang, Grana Padano, crodrons, ceuf, bacon,
sauce Cesar, salade romaine, romares
Le fish & chips 4800 pfs 12,00 €
L'inconftournable assiette de saumon fumeé 4800 pfs 12,00 €
Le carpaccio de beeuf, frites ou salade 4800 pfs 12,00 €
Pizza du moment 4 000 pfs 11,00 €
Pizza Marguerite 3600 pts 10,00 €
L'assiefte fromageére 3200 pfs 8,00 €
L'assiefte de frites 1600 pfs 4,00 €
COIN ITALIE
DE CHEZ L'ARTISAN PASTA FRESCA MORENA DE VENTIMIGLIA
Les ragliatelles au pistou 5200 pfs 13,00 €
Les pennes a l'arrabiata 5200 pfs 13,00 €
Les fragliatelles fomare & basilic 4800 pfs 12,00 €
DESSERTS
Le trompe I'ceil Barriére 3200 pfs 8,00 €
Le tiramisu a la péche avec crumble d'’Amarefti 2 800 pfs 7,00 €
La tarfe tatin & sa boule de glace vanille 2 800 pfs 7,00 €
Biscoftti pralinato 2 000 pts 5,00 €
Biscofti fiore di lafte 1800 pfs 450 €
Biscofti fiore di latte e cioccolato 1800 pfs 4,50 €
NOS PARTENAIRES LOCAUX
Le poke bowl au thon mariné & mangue 5600 pfs 14,00 €
Les Pécheries de lOcéan
Les tagliatelles au pistou 5200 pts 13,00 €
Pasra Fresca Morena de Venrimiglia
La Mentonade "Au Pays du Cifron" 1400 pts 700 €
Au Pays du Cifron
La Mentounasc 33cl 2800 pfs 700 €
Biére arfisanale de Menfon
Limoncello "Au Pays du Citron" 2800 pfs 7,00 €

Au Pays du Cifron

FORMULE SUPPORTER 17,00 € ss00prs

Burger ou Burger poulef-avocat & frifes ou Fish & chips

+
1 Biére Heineken 25cl

ou 1 Verre de vin Pefite Seine Bio 15cl (blanc, rouge, rosé)

ou 1 Soft
+

un ftickeft de jeude 4 €

Offre réservée aux personnes majeures

SELECTION BARRIERE 15CL

B Chafeau Pey la Tour réserve BIO
Domaine Combier, Bordeaux supérieur

B Les Royaux
Chinon Bio, Joseph Mellor

Gris Blanc
IGP Pays D'oc "Bio"

Maur & More
Cores de Provence,

Pollinat
IGP Cévennes Chardonnay "Bio", "Bee Frendly”

Les colinettes
Joseph Mellor, Sancerre

Prix ttc

8,00 €
3200 pfs

8,00 €
3600 pfs

6,00 €
2400 pfs
7,00 €
2800 pfs
7,00 €
2800 pfs
10,00 €
4000 pfs

2F PERIODE

VINS AU VERRE 15CL

La Peftite Seine Bio (blanc)
La Pefite Seine Bio (rosé)
La Pefite Seine Bio (rouge)
Wine O'Clock (blanc)
Wine O'Clock (rosé)

VINS BLANCS 75CL

La Petite Seine Bio
Wine O'Clock

Pollinat IGP Cévennes Chardonnay "Bio’, "Bee Frendly”

Les Colineftes sancerre, Joseph Mellor

VINS ROSES 75CL

La Petite Seine Bio

Wine O'Clock

Cris Blanc IGP Pays D'oc "Bio

Maur & More Coéres de Provence 2018/2019

VINS ROUGES 75CL

La Petite Seine Bio
Chateau Pey la Tour réserve Bordeaux supérieur
Les Royaux Chinon Bio, Joseph Mellor

LES CHAMPAGNES

COUPE 12CL
Fouquet's Brut Cuveée Tradifion
Moét & Chandon Brurimpérial

BOUTEILLE 75CL
Fouquet's Bruf Cuvee Tradifion
Moéf & Chandon Brur impérial

LES PETILLANTS

COUPE 12CL
Prosecco Andrea Berro Brur
Chandon Sprifz 12cl

BOUTEILLE 75CL
Prosecco Andrea Berro Brur
Chandon Sprifz

BIERES

BIERES PRESSION
Heineken 25cl
Heineken 50cl
Affligem 25cl

Affligem 50cl
Monaco, Panaché 25cl
Monaco, Panaché 50cl

BIERES BOUTEILLE

La Menftounasc Biére arfisanale de Menfon 33cl
Desperados 33cl

Desperados OO sans alcool 33cl

Heineken OO0 sans alcool 33cl

2000 pfs
2000 pfs
2000 pfs
2400 pfs
2400 pfs

8400 pts
9200 pfs
13600 pts
18000 pfs

8400 pfs
9200 pfs
12000 pfs
12800 pfs

8400 pfs
14400 pts
16800 pfs

4400 pfs
6 400 pfs

24800 pfs
36000 pfs

2800 pts
6 000 pts

16000 pfs
32 000 pfs

1800 pts
3200 pfs
2000 pfs
3600 pts
1800 pts
3200 pfs

2800 pts
2400 pfs
1000 pfs

900 pts

500 €
500 €
500 €
6,00 €
6,00 €

21,00 €
23,00 €
34,00 €
4500 €

21,00 €
23,00 €
30,00 €
32,00 €

2100 €
36,00 €
42,00 €

11,00 €
16,00 €

62,00 €
95,00 €

700 €
15,00 €

40,00 €
80,00 €

4,50 €
8,00 €
500 €
9,00 €
4,50 €
8,00 €

700 €
6,00 €
500 €
4,50 €

Nouveau dans votre restaurant
Prolongez votre plaisir en rapportant votre bouteille chez vous.
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3€ PERIODE

JUS & NECTARS DE FRUITS

Jus de fruits ef Nectars Granini 25cl 800 pfs 4,00 € Scan me and gef

Orange, ananas, abricor, pomme, fomare, mangue,cramberry our menus
in your language

SOFTS BOUTEILLES

Bitter San Pellegrino 10cl 800 pfs 4,00 €

Fanta orange 33cl 800 pfs 4,00 €

Orangina 25cl 800 pfs 4,00 €

Schweppes agrumes 25cl 800 pfs 4,00 €

Red Bull 25cl 1200 pfs 6,00 €

SOFTS PRESSION

Coca-cola 25cl 600 pfs 300 €

Coca-cola sans sucre 25cl 600 pfs 3,00 €

Fuze tea 25cl 600 pfs 3,00 €

Finley tonic 25cl 600 pfs 3,00 €

Sprite 25cl 600 pfs 3,00 €

EAUX

Vittel, San Pellegrino 50cl 800 pfs 4,00 €

Perrier 33cl 800 pts 4,00 €

Vittel, San Pellegrino 100cl 1100 pfs 550 €

Supplément sirop au choix 2cl 200 pfts 1,00 €

Grenadine, fraise, menrhe, cifron, orgear, Ranrcho lemon

DIGESTIFS 4cl

Limoncello "Au Pays du Citron” 2800 pfs 7,00 €

Amaretto 2800 pfs 7,00 €

Averna 2800 pfs 700 €

Fernef Branca 2800 pfs 700 €

Manzana 2800 pfs 7,00 €

Sambuca, Grappa 2800 pfs 7,00 €

Bailey's 2800 pfs 7,00 €

Gef 27, Get 31 2800 pfs 7,00 €

Malibu 2800 pfs 7,00 €

Calvados Drouin 2800 pfs 7,00 €

Cointreau, Triple sec, Grand Marnier 2800 pfs 7,00 €

Eau de vie Poire Williams 200 700€ RESTAURANT - BAR

Armagnac Chareau de Laubade VSOP hors dage 3200 pfts 8,00 €

Cognac Rémy Martin 3600 pfs 9,00 €

CAFETERIE

Café, décaféiné 400 pfs 2,00 €

Noisette, déca noisefte 440 pfs 2,20 €

Café ou déca Américain 500 pfs 2,50 €

Cappuccino, café créme 700 pfs 350 €

Déca cappuccino ou créme 740 pts 370 €

Double café ou déca 760 pfs 380 €

Cafe Corretfto Café & Grappa ou Sambuca 1400 pfs 350 €

Marrochino cafe¢, chocolar, mousse de lair 600 pfs 3,00 €

Latte Macchiaftto Ccafé Mousse de Lait 760 pfs 380 €

Irish Coffe caf¢, whisky Jameson, sucre de canne liquide, 3200 pfs 8,00 €

chantilly

Café ou chocolat viennois 700 pfs 350 €

Chocolaf chaud 700 pfs 350 €

Thés ou infusions 700 pts 350 €

Le
Carre¢ ‘
IP Grace a votre carte Le Carre VIP Barriere
e + Cumulez des points sur chacune de vos consommations’ 3 /K
< Offrez-vous votre addition avec vos points “
‘ Carte disponible gratuitement & I'accueil. *Hors consommations réglées en points S .

0 LES TABLES
Prix nefs en euros TTC, service compris. (TVA selon la législafion en vigueur) :
Moyens de paiemenr accepres C BA R R I E R E
Cheéques - Espéces - Cartes bancaires— Carfes American Express - Tickers restaurant
Chéques vacances - Cheques & Coffrers cadeaux : Barriere - Cadhoc - Groupon
L'abus dalcool est dangereux pour la sanré. Consommez avec modérafion + o+ * + +
Pour vofre sanfé, mangez au moins cing fruirs er légumes par jour
www.mangerbouger fr
Ouverf fous les jours de 1hOO a OOh30 ef jusqu'a 2 h30 les vendredis & samedis
Nouveau. Possibilifé de payer avec vos poinfs

nenu



